
vı Protokol vyhodnocení předložených zadostí o poskytnutí 
finančních prostředků na rekonstrukci a opravy fasád nemovitostí 

V městské památkové zóně města Český Brod v roce 2023 

Účel dotace: 
Dotace je účelově určena na výdaje související S obnovou fasád nemovitostí včetně 
výplní otvorů vměstské památkové zóně, a to pouze na fasády nacházející se 
na uličním průčelí nemovitosti nebo na jinak Zveřejných míst pohledově 
exponovaných plochách. 
Dotaci nelze poskytnout žadateli, který nemá vypořádané jakékoli finanční Závazky 
vůči městu Český Brod. 

Poskytovatel dotace: 

Výše dotace: 300.000 Kč 

Lhůta pro podání žádostí: 2.4.2023 

Předložené žádosti: 
Pořad 
ové 
číslo 

_Názevˇfirmy/ ˇAdresa objekt Předmět døtace IČO//datu
I jmeno zadatele zadatele m narozenı 

Datum 
podání 
žádosti 

1 _ 

Masarykova 519, Oprava fasády 
Ceský Brod 18'4'1958 20'3'2023 

2. 
Suvorovova 158, Oprava fasády 

český Brøøı 10247947/ 2932023 
40007979 

3. 
Kollárova 326, Výměna okna 
Ceský Brod a oprava 17.2.1990/ 31.3.2023 

fasády 531989 

U Všechny žádosti byly podány ve stanovené lhůtě. 
U Žádosti, které byly podány po stanovené lhůtě a Z tohoto důvodu vyřazeny 
Kontrola úplnosti žádostí: 

Žadatel Žádost** 
Záv. 

Stanovisko 
památkové 

péče** 
Foto** Čestn 

prohláše 
é Potvrzení 
ní,,,, O bezdIuZnosti., 

od příslušného FU** 

Ropková Stanislava 
Pokorný Ladislav, lng. 
Alexandra Doušová OE › 3O 

Kuřová Kateřina, Kuře 
Tomáš



Poznámka: Potvrzení O bezdlužnosti od příslušného finančního úřadu lze předložit neipozděü 
před podpisem Sm/ouvv o poskvtnutí dotace. 

U Žádosti, které nejsou úplné a Ztoho důvodu budou vyřazeny - nesplňují 
požadavky na její obsah či jiné povinné náležitosti stanovené ve výzvě či 

pravidlech pro poskytnutí příspěvku: 

Návrh výše příspěvků pro jednotlivé žadatele: 

Ž d t I 

Celkové náklady akce Navržená výše příspěvku 
a a e 

v Kč včetně DPH hodnotící komisí v Kč 

59.794,00 29.800,- K0 

198_302,00 99_100,_ Kč 

Žádosti O dotaci byly pro_iednány hodnotící komisí, stanovenou Radou města Český 
Brod. 

V Českém Brodě dne


